

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NW-22-110

Stavba: Opěrná zeď - v ul. Javorská, město Jílové - Nabídkový rozpočet pro VZ_04_2019

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOWASTAV akciová společnost

IČ:

00565679

DIČ:

CZ00565679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 420 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 420 000,00	1 138 200,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 558 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NW-22-110

Stavba: Opěrná zeď - v ul. Javorská, město Jílové - Nabídkový rozpočet pro VZ_04_2019

Místo: Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 420 000,00	6 558 200,00
SO 000.2	Vedlejší a ostatní náklady	129 328,52	156 487,52
SO 201.2	Oprava stávající nábrežní zdi	5 290 671,48	6 401 712,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď - v ul. Javorská, město Jílové - Nabídkový rozpočet pro VZ_04_2019

Objekt:

SO 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

NOWASTAV akciová společnost

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

00565679

DIČ:

CZ00565679

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

129 328,52

DPH základní
snížená

Základ daně

129 328,52

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 158,99

0,00

Cena s DPH

v CZK

156 487,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď - v ul. Javorská, město Jílové - Nabídkový rozpočet pro VZ_04_2019

Objekt:

SO 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

129 328,52

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

129 328,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď - v ul. Javorská, město Jílové - Nabídkový rozpočet pro VZ_04_2019

Objekt:

SO 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

NOWASTAV akciová společnost

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							129 328,52
D		V01	Průzkumné, geodetické a projektové práce				129 328,52
1	K	RO1	Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích	soubor	1,000	683,00	683,00
2	K	RO2	Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí	soubor	1,000	4 550,00	4 550,00
3	K	RO3	Zajištění umístění štítku o povolení stavby	soubor	1,000	220,00	220,00
4	K	RO4	Vytýčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací	soubor	1,000	16 300,00	16 300,00
5	K	RO5	Aktualizace, přizpůsobení a doplnění firemního plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci	soubor	1,000	1 370,00	1 370,00
6	K	RO6	Aktualizace a doplnění povodňového plánu, včetně ověření souladu příslušným povodňovým orgánem obce	soubor	1,000	1 370,00	1 370,00
7	K	RO7	Aktualizace a doplnění havarijního plánu	soubor	1,000	1 370,00	1 370,00
8	K	RO8	Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu	soubor	1,000	3 640,00	3 640,00
9	K	RO9	Dokumentace pro provádění stavby o realizační detaily stavby a technologické postupy	soubor	1,000	6 790,00	6 790,00
10	K	R10	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch	soubor	1,000	4 550,00	4 550,00
11	K	R11	Uzavření smlouvy se správcem komunikace o pronájmu pozemku pro zvláštní užívání komunikace	soubor	1,000	4 550,00	4 550,00
12	K	R14	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště	soubor	1,000	45 600,00	45 600,00
13	K	R17	Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmulvněného) stavu.	soubor	1,000	9 760,00	9 760,00
14	K	R18	Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky	soubor	1,000	1 275,52	1 275,52
15	K	R19	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 900,00	15 900,00
16	K	R20	Čištění a úklid dotčených komunikací a veřejných prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky	soubor	1,000	11 400,00	11 400,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď - v ul. Javorská, město Jílové - Nabídkový rozpočet pro VZ_04_2019

Objekt:

SO 201.2 - Oprava stávající nábrežní zdi

KSO:

CC-CZ:

Místo:

6. 6. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

IČ: 00565679

NOWASTAV akciová společnost

DIČ: CZ00565679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 290 671,48

DPH základní
snížená

Základ daně
5 290 671,48
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 111 041,01
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 401 712,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrná zed' - v ul. Javorská, město Jílové - Nabídkový rozpočet pro VZ_04_2019

Objekt:

SO 201.2 - Oprava stávající náběžní zdi

Místo:

Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

NOWASTAV akciová společnost

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

001 - Zemní práce	5 290 671,48
002 - Základy	1 436 302,22
003 - Svislé konstrukce	1 309 162,14
004 - Vodorovné konstrukce	1 610 234,27
008 - Trubní vedení	378 000,00
009 - Ostatní konstrukce a práce	2 150,00
099 - Přesun hmot HSV	257 773,91
711 - Izolace proti vodě	291 691,14
	5 357,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď - v ul. Javorská, město Jílové - Nabídkový rozpočet pro VZ_04_2019

Objekt:

SO 201.2 - Oprava stávající nábrežní zdi

Místo:

Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

NOWASTAV akciová společnost

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 290 671,48
D	001	Zemní práce					1 436 302,22
17	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	20,000	150,00	3 000,00
18	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	20,000	100,00	2 000,00
19	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárníc do cementové malty	m3	39,600	1 380,00	54 648,00
20	K	R115001-0	Převedení vody pomocí potrubí a čerpání po celou dobu stavby	soubor	1,000	43 000,00	43 000,00
21	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	184,000	588,00	108 192,00
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,000	104,00	4 160,00
23	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,200	443,00	5 847,60
24	M	58343931	Kamenivo droené hrubé frakce 16-32	t	25,832	590,00	15 240,88
25	K	174101101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - nákup. materiál	m3	39,600	148,00	5 860,80
26	M	58344197	šterkodr frakce 0/63	t	77,497	469,00	36 346,09
27	K	R162701-1	Likvidace výkopku/sypaniny dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	m3	211,105	550,00	116 107,75
28	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	147,000	125,00	18 375,00
29	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	147,000	33,30	4 895,10
30	K	151711111	Osazení zápor ocelových dl do 8 m	m	124,600	930,00	115 878,00
31	M	13010986	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260	t	11,588	40 500,00	469 314,00
32	K	151721112	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 10 m s jeho následným odstraněním	m2	72,000	1 040,00	74 880,00
33	K	151712111	Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení	m	18,000	7 320,00	131 760,00
34	K	151712121	Odstranění ocelové převázky zdvojené pro kotvení záporového pažení	m	18,000	2 070,00	37 260,00
35	K	154903111	Řezání válcovaných profilů na skládce	kus	14,000	77,50	1 085,00
36	K	153811112	Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 mm	m	132,000	761,00	100 452,00
37	K	285945211	Napnutí kotev do 0,2 MN v hornině mokré	kus	11,000	2 000,00	22 000,00
38	M	13021460	tyč injekční zavrtávací kotevní R 32 N D 32/20,6mm	m	132,000	500,00	66 000,00

D 002

Základy

1 309 162,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	22441114	Vrty maloprofilové D přes 156 do 195 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV	m	132,000	1 970,00	260 040,00
40	K	282602112	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem přes 0,6 do 2 MPa	hod	55,000	3 280,00	180 400,00
41	K	226111413	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 450 do 550 mm hl přes 5 m hornina III	m	124,600	1 350,00	168 210,00
42	K	231111112	Zřízení pilot svislých D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 30 m bez vytažení pažnic z betonu prostého	m	56,000	255,00	14 280,00
43	M	58932563	beton C 16/20 X0, XC1 kamenivo frakce 0/8	m3	14,521	3 240,00	47 048,04
44	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	84,000	1 320,00	110 880,00
45	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	84,000	63,80	5 359,20
46	K	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	102,500	4 350,00	445 875,00
47	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,805	73 600,00	59 248,00
48	K	212792312	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 160	m	37,500	245,00	9 187,50
49	K	212755218	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm bez lože	m	34,400	251,00	8 634,40

D	003	Svislé konstrukce	1 610 234,27				
50	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	19,380	1 040,00	20 155,20
51	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	19,380	115,00	2 228,70
52	K	317321018	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37	m3	6,650	6 450,00	42 892,50
53	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	0,905	56 500,00	51 132,50
54	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	136,133	819,00	111 492,93
55	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	136,133	368,00	50 096,94
56	K	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30	m3	128,750	3 690,00	475 087,50
57	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	7,075	71 500,00	505 862,50
58	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	31,250	8 860,00	276 875,00
59	K	458311121	Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 12/15 hutněného po vrstvách	m3	16,500	3 090,00	50 985,00
60	K	334791114	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 200	m	29,100	805,00	23 425,50

D	004	Vodorovné konstrukce	378 000,00				
61	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm - C25/30-XF3	m2	108,000	850,00	91 800,00
62	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	108,000	2 650,00	286 200,00

D	008	Trubní vedení	2 150,00				
63	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	2,500	206,00	515,00
64	M	59710675	trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,50m spojovací systém F	m	2,500	654,00	1 635,00

D	009	Ostatní konstrukce a práce	257 773,91				
65	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 500 do 800 g/m2	m2	92,000	160,00	14 720,00
66	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	39,900	633,00	25 256,70
67	K	973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	23,000	315,00	7 245,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	54,576	195,00	10 642,32
69	K	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	90,400	271,00	24 498,40
70	K	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	m	53,200	68,60	3 649,52
71	K	936941011	Osazování doplňkových ocelových součástí hm do 1 kg	kg	180,365	60,20	10 857,97
72	M	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,180	49 000,00	8 820,00
73	K	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	63,200	2 050,00	129 560,00
74	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	2,500	1 500,00	3 750,00
75	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	120,000	82,10	9 852,00
76	K	941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 700,000	1,10	2 970,00
77	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	120,000	49,60	5 952,00
D 099 Přesun hmot HSV							291 691,14
78	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	252,845	165,00	41 719,43
79	K	R997321-1	Likvidace vybouraných hmot a suti dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	t	252,845	320,00	80 910,40
80	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	1 024,614	165,00	169 061,31
D 711 Izolace proti vodě							5 357,80
81	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	16,000	24,90	398,40
82	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	82 300,00	493,80
83	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	8,000	116,00	928,00
84	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	8,000	134,00	1 072,00
85	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	18,400	134,00	2 465,60



Hornojilovský potok, ř.km 0,500-0,560

obj. č.	popis	celková cena	2022												2023											
			září	říjen	listopad	prosince	leden	únor	březen	květen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad								
			36 # # #	40 41 42 43	44 45 46 47	48 49 50 51	1 2 3 4	5 6 7 8	9 10 11 12	13 14 15 16 17	18 19 20 21	22 23 24 25	26 27 28 29 30	31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48												
	předání staveniště																									
	Lesy ČR Opěrná zeď v ul. Javorská	5 420 000,00 Kč																								
	SO 000.2 Vedlejší a ostatní náklady	129 326,52 Kč																								
	SO 201.2 Oprava stávající nabřežní zdi	5 290 671,48 Kč																								
	město	780 000,00 Kč																								
	Rekonstrukce nabřežní zdi																									
	soobrazující místní komunikaci																									
	SO 000.1 Vedlejší a ostatní náklady	100 066,25 Kč																								
	SO 201.1 Úpravy komunikace	679 933,75																								
	předání stavby	6 200 000,00 Kč													862	1633	5									

obj. č.	popis	celková cena	2024														
			leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosince			
			1 2 3 4	5 6 7 8	9 10 11 12	13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30											
	předání stavby																
	Lesy ČR Opěrná zeď v ul. Javorská	5 420 000,00 Kč															
	SO 000.2 Vedlejší a ostatní náklady	129 326,52 Kč															
	SO 201.2 Oprava stávající nabřežní zdi	5 290 671,48 Kč															
	město	780 000,00 Kč															
	Rekonstrukce nabřežní zdi																
	soobrazující místní komunikaci																
	SO 000.1 Vedlejší a ostatní náklady	100 066,25 Kč															
	SO 201.1 Úpravy komunikace	679 933,75															
	předání stavby	6 200 000,00 Kč				1212	1708	395	395								



